
TROFEO SALUMI LEVONI
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FCA224 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA224

SOC. ORGANIZZATRICI SPORTIME MANTOVA CODICE SOCIETA' MN2A
SCI CAI MANTOVA MN05

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 3/ 2/2013

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BICELLI E. 622V8 NOME PISTA VARIANTE AGNELLO
ARBITRO PARTENZA 2100 m
DIRETTORE DI GARA CANTARELLI L. 02XF3 ARRIVO 2000 m

DISLIVELLO 100 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/063/TN/A

TRACCIATORE DONDIO M.
APRIPISTA - A - ZANAZZI F. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 35 35
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -10°C A: -10°C

F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - FEMMINILE

1 86 P00FK ZANANGELI Matilde 2004 AC PC12 BETTOLA LIBERTA 57.13 100
2 81 N0AZN BENLODI Giulia 2004 AC MN03 SC MARMIROLO 57.55 80
3 84 M0EJJ CORNELLI Giorgia 2004 AC PC15 SC MONTE PENICE 59.71 60
4 83 LAR0W TONINELLI Michelle 2004 AC MN03 SC MARMIROLO 1'01.84 50
5 85 N0KL6 RANDON Maddalena 2004 AC MN03 SC MARMIROLO 1'04.28 45

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 1

82 N0K1Z SUBACCHI Denise 2004 AC PC06 PONTE DELL'OLIO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U10 BABY - MASCHILE

1 89 P0VK5 BELOTTI Alessandro 2003 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 38.79 100
2 90 M0P6W CALANDRI Riccardo 2003 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 43.48 80
3 92 N0301 CAPELLI Leonardo 2004 AC PC15 SC MONTE PENICE 46.31 60
4 91 P0MYN PEDROTTI Michele 2004 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 46.94 50
5 87 M06ZA BARBETTI Michele 2003 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 48.56 45
6 94 P0WE7 MAROADI Tommaso 2004 AC PC15 SC MONTE PENICE 51.41 40
7 88 M0EJY CELLA Edoardo 2003 AC PC15 SC MONTE PENICE 53.29 36
8 93 HA17P GINI Luca 2004 AC PC15 SC MONTE PENICE 53.60 32

ISCRITTI ....... 8
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Data processing 'FISI'



F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 101 HAATA CATTANEO Gaia 2001 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 35.96 100
2 95 LA0X4 BASSI Arianna 2002 AC PC15 SC MONTE PENICE 41.11 80
3 99 M05W6 DUCA Ginevra 2001 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 41.73 60
4 100 HAKNV MISEROTTI Martina 2001 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 42.25 50
5 96 LARRP TOGNALI Elisa 2001 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 44.00 45
6 115 N0FCM MAGNELLI Chiara 2001 AC PC15 SC MONTE PENICE 48.81 40
7 97 LAHKA GIOIA BRANDAZZA Sveva 2001 AC PC15 SC MONTE PENICE 57.25 36

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

98 FA14T PERINI Alexia 2001 AC PC15 SC MONTE PENICE

SQUALIFICATI ... 0

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 104 HA85W SIBONI Matteo 2001 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 37.69 100
2 103 LA0HP OMATI Alessandro 2002 AC PC15 SC MONTE PENICE 41.28 80
3 109 HA1V4 BRIGHENTI Paolo 2002 AC CR05 SC COELLI SPORT 41.42 60
4 110 LARKK CELLA Tommaso 2001 AC PC15 SC MONTE PENICE 44.07 50
5 102 N005L DORDONI Carlo 2002 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 44.09 45
6 113 HAF0K ONGARI Tommaso 2001 AC MN03 SC MARMIROLO 48.21 40
7 106 FA4V3 CAVICCHIOLI Marco 2002 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 49.39 36
8 107 N0DXF MARCHESINI Edoardo 2002 AC PC12 BETTOLA LIBERTA 52.57 32
9 111 LAPY3 TONINELLI Bryan 2002 AC MN03 SC MARMIROLO 52.72 29

10 105 M0P6Y GROPPI Tommaso 2001 AC PC15 SC MONTE PENICE 52.82 26
11 108 LAT70 INGARAO Pietro 2002 AC MN03 SC MARMIROLO 53.80 24
12 112 LA7PD TINTERI Alessio 2002 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 58.46 22

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

114 HAKF6 RANDON Riccardo 2001 AC MN03 SC MARMIROLO PORTA N. 35

ESPOSTA ORE: 12.45 LA GIURIA

03-02-2013  /  PAMPEAGO S8 / 2

Data processing 'FISI'



TROFEO SALUMI LEVONI
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FCA233 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA233

SOC. ORGANIZZATRICI SPORTIME MANTOVA CODICE SOCIETA' MN2A
SCI CAI MANTOVA MN05

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 3/ 2/2013

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BICELLI E. 622V8 NOME PISTA VARIANTE AGNELLO
ARBITRO PARTENZA 2160 m
DIRETTORE DI GARA CANTARELLI L. 02XF3 ARRIVO 2000 m

DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/063/TN/A
09/063/TN/A

TRACCIATORE VENTURA F. DONDIO M.
APRIPISTA - A - ZANAZZI F. - A - ZANAZZI F.

- B - - B -
- C - - C -

NUMERO DI PORTE 49 47 49 47
ORA DI PARTENZA 9.15 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -12°C A: -11°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00

F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 3 LAN15 CORRADINI Benedetta 779.88 2000 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 1'02.77 58.79 2'01.56 0.00 100
2 8 AALCM CALEFFI Giuditta 1999 AC MN03 SC MARMIROLO 1'05.41 1'01.94 2'07.35 29.53 80
3 2 LALL1 BARBETTI Veronica 765.03 1999 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 1'05.76 1'03.60 2'09.36 39.78 60
4 5 F033R ZANANGELI Carolina 831.62 1999 AC PC12 BETTOLA LIBERTA 1'12.39 1'07.56 2'19.95 93.80 50
5 7 M0K8D FOPPIANI Agnese 1999 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 1'18.67 1'16.08 2'34.75 169.28 45

ISCRITTI ................ 8

NON PARTITI 1a PROVA .... 2

1 FA9JT OLIVOTTO Marika 826.98 1999 AC MN03 SC MARMIROLO
6 EANRE MUNDULA Martina 762.74 1999 AC MN03 SC MARMIROLO

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1

4 F033P SEGALINI Arianna 750.00 1999 AC PC12 BETTOLA LIBERTA

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0
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Data processing 'FISI'



F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 17 FAP2X CHIMENTI Luca 722.76 2000 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 56.05 52.50 1'48.55 0.00 100
2 10 EA407 BRIGHENTI Nicolas 766.64 1999 AC CR05 SC COELLI SPORT 57.49 53.60 1'51.09 14.51 80
3 14 M0K0M ZAINA Alessandro 784.09 1999 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 59.36 56.53 1'55.89 41.92 60
4 11 E05AH MATTEI Lorenzo 750.00 1999 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 1'01.61 55.66 1'57.27 49.81 50
5 18 M0JJC TABALAPPI Umberto 1999 AC PC13 SC RIVER 1'01.72 56.60 1'58.32 55.80 45
6 9 FA6LK OMATI Francesco 795.92 2000 AC PC15 SC MONTE PENICE 1'03.80 59.07 2'02.87 81.79 40
7 12 E05C2 BERGONZI Enrico 801.35 1999 AC PC12 BETTOLA LIBERTA 1'05.93 1'00.38 2'06.31 101.44 36
8 13 M0LJL BRESCIANI Luigi Car 808.62 1999 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 1'13.54 58.67 2'12.21 135.14 32
9 16 M0KK7 RIZZI Filippo 809.25 1999 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 1'11.80 1'04.05 2'15.85 155.93 29

10 15 AAEHX BETTEGHELLA Luca 878.39 1999 AC MN03 SC MARMIROLO 1'11.91 1'05.95 2'17.86 167.41 26
11 22 P0JAM BERNARDELLI Simone 2000 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 1'12.16 1'06.04 2'18.20 169.35 24
12 20 HAFCZ BENLODI Cristian 2000 AC MN03 SC MARMIROLO 1'14.69 1'09.24 2'23.93 202.08 22

ISCRITTI ................ 14

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1

19 LAN18 CORRADINI Tommaso 2000 AC MN2A SPORTIME MANTOVA

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1

21 M0JJA TABALAPPI Edoardo 2000 AC PC13 SC RIVER

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 27 90EF2 GINI Silvia 700.00 1997 AC PC15 SC MONTE PENICE 58.73 54.69 1'53.42 0.00 100
2 24 D07XC DONELLI Margherita 700.00 1997 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 58.95 54.57 1'53.52 0.55 80
3 23 FANHL SIBONI Alice 739.37 1998 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 1'01.08 58.20 1'59.28 32.03 60
4 25 CAP0K DE BATTISTI Mariann 796.85 1997 AC MN03 SC MARMIROLO 1'09.59 1'05.53 2'15.12 118.62 50
5 26 HA6AF MAGOTTI Anna 879.26 1997 AC MN03 SC MARMIROLO 1'14.08 1'08.58 2'22.66 159.84 45

ISCRITTI ................ 6

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

28 EAR9C CARDINALI Francesca 752.17 1997 AC PC15 SC MONTE PENICE PORTA N. 49

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 31 N02VA INVERARDI Alberto 700.00 1998 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 51.57 48.35 1'39.92 0.00 100
2 32 CAFCF SOLDATI Giovanni 731.33 1998 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 53.58 49.82 1'43.40 21.59 80
3 29 C0TM1 ERCINI Joshua 728.79 1997 AC PC15 SC MONTE PENICE 55.86 51.65 1'47.51 47.10 60
4 30 LAJF8 ROCCA Federico 771.06 1998 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 57.63 52.75 1'50.38 64.90 50
5 34 FA134 FRANCHINI Luca 711.52 1998 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 57.43 53.75 1'51.18 69.87 45
6 39 M0AH0 ASSANELLI Matteo 1997 AC PC06 PONTE DELL'OLIO 57.97 54.61 1'52.58 78.55 40
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Data processing 'FISI'



F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

7 35 FA15A SFULCINI Luca 769.93 1998 AC PC15 SC MONTE PENICE 58.78 55.73 1'54.51 90.53 36
8 38 LA9Z8 ARMANI Matteo 1997 AC PC15 SC MONTE PENICE 1'00.50 56.09 1'56.59 103.44 32
9 36 P0MCA MANI Nicola 1997 AC MN03 SC MARMIROLO 1'01.51 57.36 1'58.87 117.58 29

10 33 FALZX MEZZADRELLI Diego 835.94 1998 AC MN03 SC MARMIROLO 1'04.31 57.19 2'01.50 133.90 26
11 40 C103H PERINI Matteo 1998 AC PC15 SC MONTE PENICE 1'03.38 58.32 2'01.70 135.14 24
12 37 M0P6Y OCARI Tommaso 1997 AC PC15 SC MONTE PENICE 1'06.46 58.66 2'05.12 156.37 22

ISCRITTI ................ 12

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 12.55 LA GIURIA

03-02-2013  /  PAMPEAGO S8 / 3

Data processing 'FISI'



POS. SOCIETA' CA224 CA233 TOTALE

1 SC PONTE DELL'OLIO 515 710 1225

2 SC MONTE PENICE 540 314 854

3 SC MARMIROLO 268 278 546

4 SPORTIME MANTOVA 218 245 463

5 BETTOLA LIBERTAS 132 86 218

6 SC COELLI 60 80 140

7 SC RIVER 0 45 45

CLASSIFICA DI SOCIETA'

TROFEO SALUMI LEVONI
Pampeago, 3 febbraio 2013



TROFEO SALUMI LEVONI
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFCA054 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA054

SOC. ORGANIZZATRICI SPORTIME MANTOVA CODICE SOCIETA' MN2A
SCI CAI MANTOVA MN05

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 3/ 2/2013

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BICELLI E. 622V8 NOME PISTA VARIANTE AGNELLO
ARBITRO PARTENZA 2160 m
DIRETTORE DI GARA CANTARELLI L. 02XF3 ARRIVO 2000 m

DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/063/TN/A
09/063/TN/A

TRACCIATORE VENTURA F. DONDIO M.
APRIPISTA - A - ZANAZZI F. - A - ZANAZZI F.

- B - - B -
- C - - C -

NUMERO DI PORTE 49 49
ORA DI PARTENZA 9.15 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -12°C A: -11°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 167.58 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 167.58

F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 41 9A5JT FELICETTI Alessia 154.61 1996 TN TNF3 US DOLOMITICA 52.58 48.32 1'40.90 0.00
2 43 AA916 ZORZI Daniela 195.46 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 52.16 49.19 1'41.35 2.77
3 45 AAFJR MORANDINI Chiara 213.23 1996 TN TNF3 US DOLOMITICA 56.11 52.19 1'48.30 45.47
4 42 4HW36 CORTESI Serena 173.30 1990 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 57.68 52.63 1'50.31 57.82
5 49 9A6EM ANGELINI Fabiola 355.79 1996 TN TNF3 US DOLOMITICA 58.21 55.23 1'53.44 77.05
6 47 91LMV GELMI Clarissa 291.53 1994 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 1'00.16 53.39 1'53.55 77.73
7 44 154RH ZANETTI Irene 197.71 1983 CAE BO19 CORNO SCALE KLI 59.00 56.02 1'55.02 86.76
8 46 14423 VETTORATO Daniela 255.10 1962 TN TN46 CUS TRENTO 1'01.00 57.45 1'58.45 107.84
9 48 AALCL CALEFFI Caterina 299.38 1996 AC MN03 SC MARMIROLO 1'12.59 1'10.86 2'23.45 261.46

ISCRITTI ................ 10

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 1

50 N05KP BERTI Nataly 1995 TN TNF3 US DOLOMITICA PORTA N. 43

03-02-2013  /  PAMPEAGO S8 / 1

Data processing 'FISI'



F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 12.55 LA GIURIA

03-02-2013  /  PAMPEAGO S8 / 2

Data processing 'FISI'



TROFEO SALUMI LEVONI
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMCA054 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA054

SOC. ORGANIZZATRICI SPORTIME MANTOVA CODICE SOCIETA' MN2A
SCI CAI MANTOVA MN05

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 3/ 2/2013

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BICELLI E. 622V8 NOME PISTA VARIANTE AGNELLO
ARBITRO PARTENZA 2160 m
DIRETTORE DI GARA CANTARELLI L. 02XF3 ARRIVO 2000 m

DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/063/TN/A
09/063/TN/A

TRACCIATORE VENTURA F. DONDIO M.
APRIPISTA - A - ZANAZZI F. - A - ZANAZZI F.

- B - - B -
- C - - C -

NUMERO DI PORTE 49 49
ORA DI PARTENZA 9.15 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -12°C A: -11°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 104.15 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 104.15

F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 51 03D73 FELICETTI Paolo 92.13 1962 TN TNF3 US DOLOMITICA 47.34 43.85 1'31.19 0.00
2 52 00R6A COCCHI Simone 83.14 1979 CAE BO19 CORNO SCALE KLI 50.19 47.33 1'37.52 43.04
3 55 49XVY MORANDINI Dario 145.82 1964 TN TNF3 US DOLOMITICA 50.59 47.15 1'37.74 44.53
4 54 1H560 PORTA Gian Luca 141.29 1957 TN TN46 CUS TRENTO 53.27 49.74 1'43.01 80.36
5 59 1HT9W PICOTTI Matteo 191.35 1986 VE VR04 G.A.O. VERONA 55.19 50.42 1'45.61 98.04
6 60 FA3AJ SCHIROLI Stefano 213.25 1992 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 54.54 51.87 1'46.41 103.48
7 68 4HE9M VINCENZI Carlo 1984 VE VR04 G.A.O. VERONA 57.37 52.56 1'49.93 127.41
8 62 1EFMR BUCCIO Giorgio 325.54 1959 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 1'01.49 55.01 1'56.50 172.08
9 65 HA17X PICCOLI Pier Federi 366.65 1996 AC PC15 SC MONTE PENICE 1'07.70 58.18 2'05.88 235.86

10 66 3VYYH PICOTTI Lorenzo 389.25 1952 VE VR04 G.A.O. VERONA 1'06.55 1'01.24 2'07.79 248.84
11 67 P02EY ACUTI Gianmaria 1973 AC MN2C NON SOLO SCI 1'13.33 1'09.44 2'22.77 350.69
12 72 P00RM BENEDINI Marco 1985 AC MN05 CAI MANTOVA 1'16.30 1'08.49 2'24.79 364.43
13 71 36A10 DI LUCIANO Fabrizio 1964 AC MN2C NON SOLO SCI 1'23.33 1'17.30 2'40.63 472.12

ISCRITTI ................ 19

NON PARTITI 1a PROVA .... 3

53 03D6W ANGELINI Antonio 128.21 1964 TN TNF3 US DOLOMITICA
57 4LH9R VARESCO Adriano 178.06 1973 TN TN80 ALPINA CARANO
58 D07X8 BIASINI Giulio 186.15 1995 AC PC06 PONTE DELL'OLIO

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1

70 P00RP LIPRERI Simone 1972 AC MN05 CAI MANTOVA
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Data processing 'FISI'



F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

69 72W1A RIZZI Williams 1994 TN TNF3 US DOLOMITICA PORTA N. 49

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1

63 M0202 ANTONIAZZI Nicolo 361.20 1995 AC MN2A SPORTIME MANTOVA

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 12.55 LA GIURIA

03-02-2013  /  PAMPEAGO S8 / 2

Data processing 'FISI'



TROFEO SALUMI LEVONI
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 TNF3 US DOLOMITICA 3'12.09
1 41 9A5JT FELICETTI Alessia 154.61 1996 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'40.90
1 51 03D73 FELICETTI Paolo 92.13 1962 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'31.19

2 BO19 CORNO SCALE KLI 3'32.54
7 44 154RH ZANETTI Irene 197.71 1983 CAE BO19 CORNO SCALE KLI 1'55.02
2 52 00R6A COCCHI Simone 83.14 1979 CAE BO19 CORNO SCALE KLI 1'37.52

3 MN2A SPORTIME MANTOVA 3'36.72
4 42 4HW36 CORTESI Serena 173.30 1990 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 1'50.31
6 60 FA3AJ SCHIROLI Stefano 213.25 1992 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 1'46.41

4 TN46 CUS TRENTO 3'41.46
8 46 14423 VETTORATO Daniela 255.10 1962 TN TN46 CUS TRENTO 1'58.45
4 54 1H560 PORTA Gian Luca 141.29 1957 TN TN46 CUS TRENTO 1'43.01
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Data processing 'FISI'


